

Samodzielny Publiczny Zespół
Lecznictwa Otwartego W Wieliczce
ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

znak sprawy: ZP/01/SPZLO/PN/2020

Wieliczka dnia: 2020-07-13

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
Komunikat nr 1
ODPOWIEDŹ na zapytania i modyfikacja SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-07-10 wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: „Dostawę odczynników, materiałów eksploatacyjnych oraz dzierżawa analizatora do wykonywania badań laboratoryjnych ” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.07.2020r, pod nr: 559750-N-2020

Na podstawie: art. 38, ust. 1, ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień /zmienia/ treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

ZAPYTANIE

Działając na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
o zamówieniach publicznych (tj. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zmianami) w związku z
uczestnictwem

w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa odczynników,
materiałów eksploatacyjnych i dzierżawa analizatora do wykonywania badań
laboratoryjnych” znak sprawy: ZP/01/SPZLO/PN/2020

Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania dla części nr 3:

Pytania do Umowy (zał. 5c):

1. §1 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 3 lub 4 dni roboczych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający ustala termin dostawy do 5 dni roboczych. Ostateczne brzmienie §1 ust. 4 umowy zostanie ustalone zgodnie z deklaracją złożoną w ofercie przez wykonawcę, pod warunkiem nie przekroczenia terminu dostawy 5 dni roboczych.

2. §2 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na dostawę aparatu do 3 tygodni? Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu przeznaczonego na dostawę sprzętu do 21 dni licząc od daty zawarcia niniejszej umowy ze względu na konieczność sprowadzenia aparatury z zagranicy bezpośrednio od producenta. Skomplikowane procedury celne oraz czas niezbędny na dostarczenie aparatu uniemożliwiają dotrzymanie wskazanego terminu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylnie rozpatrzenie pytania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający udziela odpowiedzi w pkt.7

3. §5 ust. 2 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 5,0% niezrealizowanej części wynagrodzenia określonego w § 4 ust.1”?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiający w związku z podpisanymi umowami z NFZ na realizację świadczeń, chce mieć zagwarantowaną dostawę odczynników w całym okresie ich trwania. W tym celu podpisuje umowy z wykonawcami/ dostawcami w celu zapewnienia ciągłej realizacji w/w umów.

4. **Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części 3-** Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na termin ważności wynoszący 4 miesiące dla pozycji 16. Helicobakter Pyroli ? Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić minimalnego terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

ODPOWIEDŹ: Tak

W związku z powyższym: §1 ust. 2 pkt 1 umowy otrzymuje brzmienie:

„3) termin ważności odczynników 6 miesięcy od daty dostawy, za wyjątkiem odczynników dla których termin dostawy podany przez producenta jest krótszy.”

5. **Dotyczy formularza cenowego-** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolumny pn. „numer katalogowy” w celu lepszej identyfikacji produktów podczas składania zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Tak

6. **Dotyczy formularza cenowego-** Czy Zamawiający w wierszu nr 22 dzierżawa, może określić ilość miesięcy dzierżawy aparatu jaką Wykonawca ma przyjąć, aby dokonać rzetelnej kalkulacji oferty? W formularzu cenowym wpisano „do 31.01.2022”, jednak w SIWZ nie podana została data zawarcia umowy. Jeżeli nie, to prosimy o podanie sposobu wyliczenia ceny za cały okres dzierżawy aparatu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przewiduje podpisanie umowy na 18 miesięcy. W związku z odpowiedzią w pkt. 7, Zamawiający przez 1 miesiąc będzie korzystał z aparatu zastępczego., tak więc okres użytkowania nowego analizatora może wynosić 17 miesięcy.

7. **Termin dostawy aparatu-** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużanie terminu dostawy analizatora do 30 dni od daty podpisania umowy, z uwagi na procedurę zamówienia i dostawy analizatora od producenta, po podpisaniu umowy. W tym czasie Wykonawca zapewni możliwość wykonywania wszystkich badań zawartych w formularzu cenowym z użyciem analizatora zastępczego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie dostawy aparatu do 1 miesiąca, oraz zabezpieczenie przez 1 miesiąc aparatu zastępczego, w celu wykonania wszystkich badań zawartych w formularzu cenowym. Koszt dzierżawy aparatu zastępczego nie powinien być wyższy niż 100,00 zł netto.

W związku z powyższym: §2 ust. 1 pkt 1 umowy otrzymuje brzmienie:

„1) dostawa analizatora w terminie do 1 miesiąca od podpisania umowy”

8. Czy w ramach skrócenia czasu reakcji serwisowej w zakresie rozwiązywania problemów technicznych i merytorycznych w sposób zdalny, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie udostępnienia Wykonawcy możliwości zdalnego

serwisowania wdzierżawionego analizatora: „Serwis aparatu w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie vpn w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu , przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji, udzielania szybkiej pomocy merytorycznej pracownikom laboratorium. ”

ODPOWIEDŹ: Tak

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert i realizacji zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia udostępnia się na stronie internetowej pod adresem www.spzlo.wieliczka.pl

Jednocześnie Zamawiający ustala nowe terminy:

- **składania ofert: 17.07.2020 godz. 11.00**

- **otwarcia ofert : 17.07.2020 godz. 12.00**

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce
Christyna Kozak
lek. med. Christyna Kozak